Resoconto anno 2010

Associazione Umanitaria Nemanjici - Ticino

Data Descrizione Entrate Uscite Saldo
Riporto saldo al 01.01.2010 SFr. 2'006.85 SFr. 2'006.85
Gennaio 2010 Donazioni SFr. 1'700.00 SFr. 3'706.85
Miladinovic, Krupanj SFr. 500.00 | SFr. 3'206.85
Dragicevic, Rocevic SFr. 300.00 | SFr. 2'906.85
Jurosevic, Branjevo SFr. 200.00 | SFr. 2'706.85
Trajkovic, Cuprija SFr. 200.00 | SFr. 2'506.85
Markovic, Paracin SFr. 200.00 | SFr. 2'306.85
Spese postali SFr. 18.30 | SFr. 2'288.55
Febbraio 2010 Donazioni SFr. 4'020.00 SFr. 6'308.55
Ilic, Cuprija SFr. 500.00 | SFr. 5'808.55
Vanja, Sombor SFr. 500.00 | SFr. 5'308.55
Jurosevic, Branjevo SFr. 470.00 | SFr. 4'838.55
Draskovic, Rocevic SFr. 100.00 | SFr. 4'738.55
Spese postali SFr. 28.90 | SFr. 4'709.65
Marzo 2010 Donazioni SFr. 4'623.00 SFr. 9'332.65
Pantic, Branjevo SFr. 150.00 | SFr. 9'182.65
Karac, Branjevo SFr. 400.00 | SFr. 8'782.65
Dragicevic, Rocevic SFr. 100.00 | SFr. 8'682.65
llic, Cuprija SFr. 500.00 | SFr. 8'182.65
Pavlovic, Obudovac SFr.  1'000.00 | SFr. 7'182.65
Andrej, Sombor SFr. 300.00 | SFr. 6'882.65
Miladinovic, Krupanj SFr. 800.00 | SFr. 6'082.65
Spese postali SFr. 67.05 | SFr. 6'015.60
Aprile 2010 Donazioni SFr. 3'463.00 SFr. 9'478.60
Dragicevic, Rocevic SFr.  4'000.00 | SFr. 5'478.60
SZS Kosovo SFr. 525.00 | SFr. 4'953.60
Tesanovic, Branjevo SFr. 100.00 | SFr. 4'853.60
Jurosevic, Branjevo SFr. 140.00 | SFr. 4'713.60
Spese postali SFr. 47.90 | SFr. 4'665.70
Maggio 2010 Donazioni SFr. 2'894.00 SFr. 7'559.70
SZS Krajina SFr. 525.00 | SFr. 7'034.70
Macura, Svrljig SFr. 200.00 | SFr. 6'834.70
Novakovic, Zrenjanin SFr. 550.00 | SFr. 6'284.70
Trisic, Orahovac SFr. 500.00 | SFr. 5'784.70
Dragicevic, Rocevic SFr.  1'044.50 | SFr. 4'740.20
Ristanovic, Trnovica SFr. 300.00 | SFr. 4'440.20
Celic, Zvornik SFr. 90.00 | SFr. 4'350.20
Savic, Celopek SFr. 245.00 | SFr. 4'105.20
Macak, Karakaj SFr. 280.00 | SFr. 3'825.20
Spese postali SFr. 37.10 | SFr. 3'788.10




Giugno 2010 Donazioni SFr. 4'154.00 SFr. 7'942.10
Novakovic, Zrenjanin SFr. 570.00 | SFr. 7'372.10
Trisic, Orahovac SFr.  1'000.00 | SFr. 6'372.10
Stankovic, Karakaj SFr. 200.00 | SFr. 6'172.10
Jurosevic, Branjevo SFr. 100.00 | SFr. 6'072.10
Simic Brano, Skocic SFr. 150.00 | SFr. 5'922.10
Savic, Celopek SFr. 240.00 | SFr. 5'682.10
Spese postali SFr. 33.10 | SFr. 5'649.00
Luglio 2010 Donazioni SFr. 2'235.00 SFr. 7'884.00
Macak, Karakaj SFr. 350.00 | SFr. 7'534.00
Trajkovic Stefan, Kosovo i
Metohija SFr. 280.00 | SFr. 7'254.00
Jurosevic, Branjevo SFr. 100.00 | SFr. 7'154.00
Mihajlovic, Ugljevik SFr. 285.00 | SFr. 6'869.00
Karac, Branjevo SFr. 310.00 | SFr. 6'559.00
Trisic, Orahovac SFr. 720.00 | SFr. 5'839.00
Spese postali SFr. 20.60 | SFr. 5'818.40
Agosto 2010 Donazioni SFr. 1'568.00 SFr. 7'386.40
Raus, Gradiska SFr. 430.00 | SFr. 6'956.40
Benson, Branjevo SFr. 50.00 | SFr. 6'906.40
Krajina SFr.  1'000.00 | SFr. 5'906.40
Miladinovic, Krupanj SFr. 840.00 | SFr. 5'066.40
Jokanovic, Branjevo SFr. 30.00 | SFr. 5'036.40
Savic, Celopek SFr. 570.00 | SFr. 4'466.40
Draskovic, Rocevic SFr. 300.00 | SFr. 4'166.40
Spese postali SFr. 14.00 | SFr. 4'152.40
Settembre 2010 |Donazioni SFr. 2'740.00 SFr. 6'892.40
Jurosevic, Branjevo SFr. 270.00 | SFr. 6'622.40
Mihajlovic, Ugljevik SFr. 420.00 | SFr. 6'202.40
Trisic, Orahovac SFr.  1'700.00 | SFr. 4'502.40
visita Vakovic, Karac e Tesanovic,
Branjevo SFr. - SFr. 4'502.40
Macak, Karakaj SFr. 210.00 | SFr. 4'292.40
Savic, Celopek SFr. 500.00 | SFr. 3'792.40
Miladinovic, Krupanj SFr. 100.00 | SFr. 3'692.40
Raus, Gradiska SFr. 600.00 | SFr. 3'092.40
Spese postali SFr. 39.90 | SFr. 3'052.50
Ottobre 2010 Donazioni SFr. 2'945.75 SFr. 5'998.25
Trisic, Orahovac SFr. 850.00 | SFr. 5'148.25
Miladinovic, Kosovo SFr. 510.00 | SFr. 4'638.25
Bukovic, Kosovo SFr. 410.00 | SFr. 4'228.25
Krstovic, Raska SFr. 260.00 | SFr. 3'968.25
Subotic, Zvornik SFr. 150.00 | SFr. 3'818.25
Savic, Celopek SFr. 420.00 | SFr. 3'398.25
Raus, Gradiska SFr. 600.00 | SFr. 2'798.25
Spese postali SFr. 39.90 | SFr. 2'758.35
Novembre 2010 (Donazioni SFr. 2'827.00 SFr. 5'585.35
Dragicevic, Branjevo SFr. 360.00 | SFr. 5'225.35
Trisic, Orahovac SFr. 1'086.00 | SFr. 4'139.35
Rakonica, Ugljevik SFr. 260.00 | SFr. 3'879.35




Kupusovic, Loznica SFr. 125.00 | SFr. 3'754.35
Jurosevic, Branjevo SFr. 300.00 | SFr. 3'454.35
Spese postali SFr. 36.50 | SFr. 3'417.85
Dicembre 2010 |Donazioni SFr.  10'006.55 SFr. 13'424.40
Brano Simic, Skocic SFr. 920.00 | SFr.  12'504.40
Trisic, Orahovac SFr. 1'100.00 | SFr. 11'404.40
Bosnic, Trnovica SFr. 200.00 | SFr. 11'204.40
Dragicevic, Branjevo SFr. 720.00 | SFr.  10'484.40
Savic, Celopek SFr. 35.00 | SFr. 10'449.40
Raus, Gradiska SFr. 500.00 | SFr. 9'949.40
Spese postali SFr. 87.70 | SFr. 9'861.70
Saldo finale al 31.12.2010 SFr. 9'861.70
SALDO SFr. 45'183.15 | SFr. 35'321.45 | SFr. 9'861.70




